Eatons koblingsklemmer for Al/Cu-
kabel går fra 16-240 mm² og finnes i
grå, blå og gul/grønn farge. For å
oppnå IP20 kan fingeravdekninger
settes på koblingsklemmen.
Utvalgsguide BPZ-klemmer
© 2021 Eaton
Elnummer Type Tekst
1227204 BPZ-KC-1/16-ALU Koblingsklemme 1x16 mm² grå
1227205 BPZ-KC-1/16N-ALU Koblingsklemme 1x16 mm² blå
1227206 BPZ-KC-1/16PE-ALU Koblingsklemme 1x16 mm² gul/grønn
1227207 BPZ-KC-1/35-ALU Koblingsklemme 1x35 mm² grå
1227208 BPZ-KC-1/35N-ALU Koblingsklemme 1x35 mm² blå
1227209 BPZ-KC-1/35PE-ALU Koblingsklemme 1x35 mm² gul/grønn
1227210 BPZ-KC-2/35-ALU Koblingsklemme 2x35 mm² grå
1227211 BPZ-KC-2/35N-ALU Koblingsklemme 2x35 mm² blå
1227212 BPZ-KC-2/35PE-ALU Koblingsklemme 2x35 mm² gul/grønn
1227213 BPZ-KC-1/50-ALU Koblingsklemme 1x50 mm² grå
1227214 BPZ-KC-1/50N-ALU Koblingsklemme 1x50 mm² blå
1227215 BPZ-KC-1/50PE-ALU Koblingsklemme 1x50 mm² gul/grønn
1227216 BPZ-KC-2/50-ALU Koblingsklemme 2x50 mm² grå
1227217 BPZ-KC-2/50N-ALU Koblingsklemme 2x50 mm² blå
1227218 BPZ-KC-2/50PE-ALU Koblingsklemme 2x50 mm² gul/grønn
1227219 BPZ-KC-1/95-ALU Koblingsklemme 1x95 mm² grå
1227220 BPZ-KC-1/95N-ALU Koblingsklemme 1x95 mm² blå
1227221 BPZ-KC-1/95PE-ALU Koblingsklemme 1x95 mm² gul/grønn
1227222 BPZ-KC-2/95-ALU Koblingsklemme 2x95 mm² grå
1227223 BPZ-KC-2/95N-ALU Koblingsklemme 2x95 mm² blå
1227224 BPZ-KC-2/95PE-ALU Koblingsklemme 2x95 mm² gul/grønn
1227225 BPZ-KC-1/150-ALU Koblingsklemme 1x150 mm² grå
1227226 BPZ-KC-1/150N-ALU Koblingsklemme 1x150 mm² blå
1227227 BPZ-KC-1/150PE-ALU Koblingsklemme 1x150 mm² gul/grønn
1227228 BPZ-KC-2/150-ALU Koblingsklemme 2x150 mm² grå
1227229 BPZ-KC-2/150N-ALU Koblingsklemme 2x150 mm² blå
1227230 BPZ-KC-2/150PE-ALU Koblingsklemme 2x150 mm² gul/grønn
1227231 BPZ-KC-1/240-ALU Koblingsklemme 1x240 mm² grå
1227232 BPZ-KC-1/240N-ALU Koblingsklemme 1x240 mm² blå
1227233 BPZ-KC-1/240PE-ALU Koblingsklemme 1x240 mm² gul/grønn
1227234 BPZ-KC-2/240-ALU Koblingsklemme 2x240 mm² grå
1227235 BPZ-KC-2/240N-ALU Koblingsklemme 2x240 mm² blå
1227236 BPZ-KC-2/240PE-ALU Koblingsklemme 2x240 mm² gul/grønn
1227237 BPZ-XKA-1/50-ALU Tunnelklemme 1x50 mm² grå
1227238 BPZ-KC-PC-1/50 Avdekning IP20 BPZ-KC-klemmer 50 mm²
1227239 BPZ-KC-PC-1/95 Avdekning IP20 BPZ-KC-klemmer 95 mm²
1227240 BPZ-KC-PC-1/150 Avdekning IP20 BPZ-KC-klemmer 150 mm²
1227241 BPZ-KC-PC-1/240 Avdekning IP20 BPZ-KC-klemmer 240 mm²